

Hyvä asiakas,

Olet tilaamassa nykyisen puhelinnumerosi siirron Moi:hin. Siirto ei ole vielä mahdollinen, koska nykyisen operaattorisi mukaan liittymä ei ole sinun tai yrityksesi nimissä.

Jotta voimme siirtää puhelinnumerosi, tarvitsemme tämän valtakirjan täytettynä omalla allekirjoituksellasi sekä numeron luovuttajan eli nykyisen sopijan allekirjoituksella varustettuna.

-
1. **Lähetä allekirjoitettu lomake** meille skannattuna sähköpostin liitteenä osoitteeseen asiakaspalvelu@moimobiili.fi

Voit myös postittaa lomakkeen meille osoitteella:

Moi Mobiili
Asiakaspalvelu
PL 61
90101 OULU

2. **Valtakirja käsitellään** mahdollisimman nopeasti. Ilmoitamme tekstiviestillä siirrettävään numeroon, kun olemme käsitelleet valtakirjan.
3. **Valtakirjan käsitelyämme** numeronsiirto käynnistyy uudelleen. Saat tekstiviestejä numeronsiirron etenemisestä.

Allekirjoittaneet hyväksyvät lomakkeessa mainitun puhelinnumeron siirtyvän uudelle sopijalle sen siirryttyä Moi:lle. Uusi ja vanha sopija vahvistavat allekirjoituksellaan muutoksen.

Siirrettävä puhelinnumero:

Numeron luovuttajan /nykyisen sopijan tiedot:

Henkilön/yrityksen nimi:

Henkilö- tai y-tunnus:

Allekirjoitus ja nimenselvennys*:

Onko sinulla/yrityksellä määräaikainen liittymäsopimus nykyisellä operaattorillasi, joka koskee tätä numeroa? **

 Kyllä Ei

Numeron vastaanottajan/uuden sopijan tiedot

Henkilön/yrityksen nimi:

Henkilö- tai y-tunnus:

Allekirjoitus ja nimenselvennys*:

Haluun, että numeronsiirtoa nopeutetaan ja luovun kuluttajansuojalain 6 luvun 14 §:n mukaisesta peruutusoikeudestani***:

 Kyllä Ei

* Yrityksen puolesta allekirjoittavilla tulee olla kaupparekisterin/yhtiöjärjestyksen mukainen nimenkirjoitusoikeus.

** Huomaathan, että numeronsiirrosta huolimatta mahdollinen määräaikainen sopimus jää yleensä voimaan määräajan loppuun asti, ja että tilaajana olet velvollinen maksamaan siihen liittyviä maksuja. Tällaisista maksuista saat tarkempaa tietoa numeron luovuttavalta teleyritykseltä.

*** Jos olet tehnyt sopimuksen etämyynnin kautta, sinulla on yleensä 14 vuorokauden peruutusoikeus, jonka aikana voit peruuttaa uuden sopimuksen ja numeronsiirron. Etämyynnin peruutusaika pidentää myös numeronsiirtoon kuluva aikaa, koska numero voidaan siirtää vasta peruutusajan jälkeen. Jos luovut peruutusoikeudesta, voimme toteuttaa numeronsiirron huomattavasti nopeammin.